

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.**  
**Na Slovance 2**  
**182 21 PRAHA 8**  
**Česká republika**



PID:  
 Smlouva:  
 Číslo účtu:  
 Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**  
 IČ: **68378271**

Dodavatel:  
 IČ: **26928779** DIČ: **CZ26928779**

**Doručovací adresa**

**Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -**  
**ELI Beamlines - sklad,**  
**Průmyslová 836, 25241 Dolní**  
**Břežany**

**020972 Beam Transport**  
**Ing. Urbanec Andrej**  
**Tel.: , Fax:**

**Marek Industrial a.s.**  
**Maříkova 32**  
**621 00 BRNO**  
**Česká republika**

<b>Platnost objednávky do:</b>	<b>31.12.2018</b>
Termín dodání:	<b>30.11.2018</b>
Forma úhrady:	<b>Příkazem</b>
Termín úhrady:	<b>21 dni</b>

Způsob dopravy : **včetně dopravy**  
 Dodací podmínky : **DAP Praha**

**!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!**  
**Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

MN12591 - Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu LM2017094 a název projektu ?Velké infrastruktury pro výzkum, experimentální vývoj a inovace?, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz.

**Položkový rozpis:**

**Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.**

**Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):**

**90 276.41 Kč**

**Datum vystavení: 20.11.2018**

**Vystavil:**

Ing. Urbanec Andrej  
 E-mail: andrej.urbanec@eli-beams.eu

-----  
 Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
096088F - sklopná matice do T-drážky, 15x6mm, drážka 10,	11.00	ks	14.48	159.28 Kč
05.01014.00 - Aluprofil 90 x 90N	27.09	m	1 510.38	40 916.19 Kč
Úprava profilu - řezání - vrtání....	8.00	ks	90.00	720.00 Kč
05.01013.00 - Aluprofil 45x90N-3,4	15.45	m	873.65	13 497.89 Kč
Úprava profilu - řezání - vrtání....	21.00	ks	45.00	945.00 Kč
093VT135135 - Verbinderplatte; 135/135	8.00	ks	227.22	1 817.76 Kč
093VL135135 - Verbinderplatte, 90°, 1 Nut	16.00	ks	211.90	3 390.40 Kč
093GV4590 - Gelenk 180° 45x90 2Nut N8/10 Alu alu farbig lackiert	4.00	ks	602.60	2 410.40 Kč
093VA45180 - VERBINDERPLATTE 45/180	5.00	ks	112.57	562.85 Kč
093W901N10S07 - Set Winkel 90 Nut 10 M8 Alu + MS alufarbig	35.00	ks	185.83	6 504.05 Kč
098G4590X150A - FU KONSOLE 45/90 - 150	2.00	ks	558.39	1 116.78 Kč
DO-GEIS-CARGO - přepravní výlohy zásilky nad 50 kg	1.00	ks	2 568.00	2 568.00 Kč
DPH	1.00	ks	15 667.81	15 667.81 Kč

**Celkem:****90 276.41 Kč**

Konec přílohy k objednávce č.: 0018920519